o .
¥ Dados do Veiculo de placa MAD0777

Em 12/08/2021 17:33:13

Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
MADO0777 550681655 MADO0777/ 14-CAMINHAO 2-Aluguel 2-Carga 3

Marca/Modelo N , Carroceria .
311799 - M.BENZ/L iy Pty SoAUL 107-CARROC | {ore9°a DPVAT
1513(Nacional) ABERTA

Nome do Proprietario Atual

Nome do Principal Condutor

DetranNet

Recadastrado DETRAN

Nome do Proprietario Anterior

Origem dos Dados do Veiculo

Municipio de Emplacamento Licenciado . . . Data de aquisigdo Situagdo
LAGES 2020 em 03/07/2020 através do Licenciamento Anual on- 13/01/2004 EM .
line (CRLV) CIRCULACAO

Observagao
VEIC.MOD ANO MOD. 1983

Restrigdo a Venda

Alienacdo Fiducidria em favor de: R¥**¥¥k pkskrtsiokkorctiorkk Dok Clokoksorkorokk | Fokok

Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame

Registro de Baixa de Alienagdo Fiducidria informado por R¥**¥¥* Sk [k Axkkkk Ak Gk | ¥%*% em 21/09/2010 as 10h22min para

;eé;;f&elsm (CIRCULACAO, PENHORA, TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE) , RESTRICAO DE EXECUCAO POR CERTIDAO
(T Autorizagdo de Estampagem h
Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.

(T Listagem de Débitos A

Classe (Clique abaixo para a emissdo da GUIA) Numero DetranNET |Vencimento |Valor Nominal(R$) |Multa(R$) |Juros(R$) |Valor Atual(R$)

Licenciamento Anual 2021 452.069.406| 30/09/2021 128,85 0,00 0,00 128,85
Total dos Débitos R$ 128,85

Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas

128,85 0,00 0,00 0,00

IlFT Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa N

Nenhuma notificacdo de IPVA para este veiculo.
If-;l' Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019 R
Nenhum registro de IPVA em atraso para este veiculo.
Ilf:r Histdrico de Infracdes Notificadas h
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento.
(T Infragdes em Autuagao h
Nenhuma Notificacdo de Autuacido em aberto para este veiculo até o momento.
fh- Listagem de Multas h
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
'~ Ultimo Processo h
Nenhum processo cadastrado para este veiculo.
Ilf:r Recurso de Infracdo h

Nenhum Processo de Recurso de Infragdo cadastrado para este veiculo até o momento.

N3ao Possui valor como NADA CONSTA !




